[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Exmo. Sr. Presidente.
Sirvo-me do presente, para requerer a Vossa Excelência a exoneração do Sr. Rogério Luz Demétrio, nomeado para o cargo de Secretário de Gabinete, de livre provimento e exoneração, lotado no Gabinete dos Vereadores sob minha indicação, a partir de 22/01/2024.
Aproveito a oportunidade para manifestar protestos de estima e consideração.

São Roque, 15 de janeiro de 2024.
William da Silva Albuquerque
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2024 - 10:07 441/2024